du présent avis de consultation est de soixante (60) jours. 

4 Allotissement  
Les fournitures objet du  présent Appel d’Offres sont en un (01) seul lot de 01 item. 

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 74 000 000 FCFA (soixante-

quatorze million francs CFA) 

6. Participation et origine 

La participation à ce Dossier d’Appel d’Offres  est ouverte aux entreprises camerounaises de bonne 

moralité : Ayant une capacité financière leur permettant de livrer la  niveleuse dans les délais, 

7. Financement

[...]

acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé 

des finances pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publics et dont la liste figure 

dans la pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à 740 000 (sept-cent-quarante mille) FCFA; il est au 

plus égal à 2% du coût prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) du marché conformément à l’arrêté 

en vigueur et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence 

de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de

[...]

La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’une somme non remboursable de 

100 000 (cent mille) francs CFA] payable à à la Recette Municipale de la Commune de 

Matomb.  

h. La caution de soumission acquittée à la main (suivant modèle joint) d’un montant de 740 000 

(sept-cent-quarante mille) francs CFA et d’une durée de validité de 01mois ou jours au-delà 

de la date limite initiale de validité des offres, délivrée par un établissement bancaire de 

RGAO 

Description de la disposition du RPAO 

premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisée par le Ministère en